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Overblik

Kunde:

  Veksø A/S

Branche:

  Industrivirksomhed – Produkter og løsninger

til det offentlige rum

Udfordring:

-  At skabe sikre og effektive netværksforbin-

delser til afdelingskontorer og hjemmear-

bejdspladser

-  Enkel konfigurering, som kunne håndteres af 

it-afdelingen – inklusive portopdeling til DMZ

Løsning:

-  ZyWall USG central firewall på hovedkontor 

med mindre ZyWall enheder på afdelings-

kontorer og hjemmearbejdspladser

-  ZyXEL trådløse access points på 

hjemmearbejdspladser med opdeling på 

arbejdsnetværk og DMZ

-  ZyXEL gigabit switche på hovedkontoret

Kundefordele:

  Veksø A/S har opnået et sikkert og effektivt 

netværk, hvor der på hjemmearbejdspladserne 

er total adskillelse af arbejdsnetværk og DMZ 

til private anvendelser. Systemet har vist sig 

meget driftsikkert og enkelt at konfigurere

De fleste kender de praktiske cykelstativer, bænke, parkbelysning, papirkurve og andre 

flotte og robuste produkter fra Veksø A/S. Da virksomheden skulle etablere sikre data-

forbindelser til afdelingskontorer og hjemmearbejdspladser undersøgte man markedet 

og valgte ZyXEL, da man fandt at netværksprodukterne fra ZyXEL ikke blot var enkle og 

praktiske at konfigurere, men også prismæssigt særdeles attraktive.

Hvad siger kunden?

”ZyXEL produkterne vandt suverænt, når det gjaldt pris og hvor let det var at konfigurere dem. 

De er ekstremt nemme og hurtige at sætte op. Vi får rigtig meget avanceret funktionalitet på 

ingen tid, hvilket er praktisk, når tingene går stærkt på Veksø.” – Andreas Slot-Henriksen,IT-Chef 

hos Veksø A/S.

Udfordringen

Veksø A/S ønskede sikre og fleksible 

forbindelser til både hjemmearbejds-

pladser, afdelingskontorer samt til 

salgskonsulenter i Norden og Europa. 

På hjemmearbejdspladserne ønskede 

man mulighed for privat brug via port-

opdeling og etablering af en DMZ (De-

Militariseret Zone), således at firmabrug 

og privatbrug kunne holdes helt adskilt. 

Yderligere ønskede man at etablere sikre 

trådløse netværk på hjemmearbejdsp-

ladserne.

Brugervenlighed og pris betød, at 
Veksø A/S valgte en ZyXEL løsning



Løsningen

I samarbejde med IT-partneren Skanderborg Data valgte man at basere løs-

ningen på udstyr fra ZyXEL. Det tilbød ikke blot den rette funktionalitet og 

ydelse, men viste sig også særdeles brugervenligt at konfigurere og admin-

istrere – og ikke mindst var det væsentligt billigere end tilsvarende udstyr 

fra de typiske konkurrenter i det professionelle segment.

Løsningen blev baseret på ZyWALL USG-300 som central firewall med en 

ZyWALL 2WG firewall på hver hjemmearbejdsplads og hos konsulenterne, 

samt en ZyWALL 5 firewall på afdelingskontorerne.

På hjemmearbejdspladserne blev der konfigureret en DMZ til brug for in-

ternetsurfing, spil etc. uden mulighed for adgang til Veksøs firmanetværk, 

samt ZyXEL NWA-3100 802.11a/g trådløst access point.
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Veksø 
Veksø er etableret i 1950, med cykelstativer som speciale. Siden har Veksø 

udviklet sig til en markedsførende producent af funktionelle og smagfuldt 

designede produkter i høj kvalitet.

Veksø har fokus på produkter og løsninger, der skaber identitet til det of-

fentlige rum, til gader og parker, torve og pladser, byrum og alle steder hvor 

et samlet indtryk og udtryk har betydning for mennesker, bygninger og 

omgivelser.

Samarbejdet med førende danske og udenlandske arkitekter betyder kon-

tinuerlig udvikling af nye og flere produkter til mennesker, der værdsætter 

form og funktion.

Veksø har domicil i Taulov ved Fredericia. Her er fabrikationen, håndværket, 

udviklingen og administrationen samlet i en dynamisk organisation, med 

fokus på høj kvalitet og god service.

Veksø er repræsenteret i en række lande i Europa, med egne salgsorganisa-

tioner i England, Tyskland og Sverige.

Se mere på www.vekso.com

Senere har Veksø også valgt ZyXEL GS-2024 switche til brug i virksom-

hedsnetværket. Valget faldt på GS-2024, fordi der igen følger rigtig meget 

funktionalitet og ydelse med for relativt få penge - set i forhold til konkur-

rerende produkter. Endvidere er de utrolig nemme at administrere og har 

dansk support.

Erfaringerne med ZyXEL produkterne er, at de er meget driftsikre og ikke 

har givet nedetid. Den enkle administration har været særlig tiltalende for 

Andreas Slot-Henriksen, der er eneste it-medarbejder hos Veksø, men sa-

marbejder med Skanderborg Data om installationer og support.
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ZyXEL Communications Corp., founded in 1989 and headquartered in Taiwan, is the leading provider of complete broadband access solutions. As one of the early modem 
manufacturers, ZyXEL has undergone many transformations in the fast-paced networking industry. Today, ZyXEL is one of the few companies in the world capable of offer-
ing complete networking solutions of Telco, SME/Enterprise, and Digital Home for a wide range of deployment scenarios. Telco solutions include wired and wireless access 
network equipments, networking customer premises equipments, and Carrier Switches. SME and Enterprise solutions include Unifi ed Security Gateway, LAN Switches, WLAN, 
and IP telephony. Digital Home solutions include network connectivity devices and multimedia solutions.
The company has 3200 employees and distributors in 70 countries, reaching more than 150 regional markets. The ZyXEL Communications Corp. includes 33 subsidiaries and 
sales offi ces and two research and development centers worldwide. For more information, visit the company‘s Website, http://www.zyxel.com.

Copyright © 2009 ZyXEL Communications Corp. All rights reserved. ZyXEL, ZyXEL logo are registered trademarks of ZyXEL Communications Corp. All other brands, product names, or trademarks mentioned are the property 
of their respective owners. All specifications are subject to change without notice.

Anvendte produkter

-  ZyWALL USG 300
Firewall

-  ZyWALL 2WG
Firewall

-  ZyWALL 5
Firewall

-  GS-2024
Gigabit Switch

Om Skanderborg Data

Skanderborg-Data er en full-service samarbejdspartner inden for IT-løsnin-

ger til erhvervslivet. Det primære arbejdsområde er levering af hardware, 

software og teknisk service til mindre og mellemstore virksomheder.

Siden starten i 1992 har Skanderborg Data opbygget tætte partnersamar-

bejder med mange af sine leverandører – samarbejder, som sikrer hurtig 

service, præcis levering, gode tilbud og optimale IT-løsninger.

Serviceteknikerne fra Skanderborg-Data er altid klar til en hurtig, kval-

ificeret indsats ude hos kunden. De har opbygget et højt vidensniveau og 

en know-how, der, både ved nyinstallationer og håndtering af problemer 

med eksisterende it-systemer, sikrer en professionel løsning, integreret på 

tværs af teknologier, netværk og systemer.

Se mere på www.skan-data.dk eller kontakt salgschef Dan Jensen på dj@

skan-data.dker


